平成 26年３月 10日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先  管理担当取締役  猪 俣  英 夫

電 話 番 号  ０３－６７４３－３０００（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

臨時株主総会決議事項に関するお知らせ

本日、平成 26年３月 10日（月）午前 10時より開催されました当社臨時株主総会において、下記

のとおり決議事項が承認可決されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

第１号議案 第三者割当による新株式有利発行の件

      本議案は、原案どおり、第三者割当の方法により、当社普通株式 1,000,000株を１株

      につき 140円で発行することにつき承認可決されました。

第２号議案 取締役２名選任の件

      本議案は、原案どおり承認可決され、山内 征宏及び芦田 克宣の両氏が選任され、就

            任いたしました。

第３号議案 会計監査人選任の件

      本議案は、原案どおり承認可決され、会計監査人に監査法人アヴァンティアが選任さ

      れ、就任いたしました。

以 上